



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Alseg Holding ApS

Avderødvej 27 A, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 30 61 26 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

Jesper Favre-Bulle Malling Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Alseg Holding ApS Avderødvej 27 A 2980 Kokkedal CVR-nr.: 30 61 26 71 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Favre-Bulle Malling Petersen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Alseg 2 ApS, Fredensborg Cenius Design ApS, Fredensborg
Kapitalinteresser	Alseg og Sønner 1 ApS, Fredensborg Pjoske ApS, Fredensborg CFP Fælles Holding ApS, Fredensborg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investeringsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -404 t.kr. mod -289 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.365 t.kr. mod 4.090 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023 faldet med 1.739 t.kr., nemlig fra 4.845 t.kr. til 3.106 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-403.812	-288.769
1 Personaleomkostninger	-600.000	-445.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-205.934	-56.875
Resultat før finansielle poster	-1.209.746	-790.644
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.419	218.456
Indtægter af kapitalinteresser	859.678	3.913.306
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	917.167	1.533.996
Andre finansielle indtægter	1.031.609	-32.368
2 Øvrige finansielle omkostninger	-173.600	-213.225
Resultat før skat	1.435.527	4.629.521
Skat af årets resultat	-70.141	-539.034
Årets resultat	1.365.386	4.090.487
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	924.586	4.131.762
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	18.000.000
Disponeret fra overført resultat	-2.559.200	-18.041.275
Disponeret i alt	1.365.386	4.090.487



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.140.832	1.709.766
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.140.832</u>	<u>1.709.766</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.481.635	1.471.216
5	Kapitalinteresse	75.568.281	79.767.503
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	22.380	22.380
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>77.072.296</u>	<u>81.261.099</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>78.213.128</u>	<u>82.970.865</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	212.500
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	686.641	674.089
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	30.615.033	41.708.920
	Udskudte skatteaktiver	8.821	27.327
	Tilgodehavende selskabsskat	347.338	0
	Tilgodehavender i alt	<u>31.657.833</u>	<u>42.622.836</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.546.285	2.456.756
	Værdipapirer i alt	<u>3.546.285</u>	<u>2.456.756</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.105.783</u>	<u>4.845.347</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>38.309.901</u>	<u>49.924.939</u>
	Aktiver i alt	<u>116.523.029</u>	<u>132.895.804</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.040.165
Overført resultat	106.204.377	105.798.826
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	18.000.000
Egenkapital i alt	<u>109.354.377</u>	<u>125.988.991</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.716	66.257
Gæld til tilknyttede virksomheder	197.636	0
Gæld til associerede virksomheder	6.673.280	6.502.637
Selskabsskat	0	57.788
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	162.377	157.646
Anden gæld	91.643	122.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.168.652</u>	<u>6.906.813</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.168.652</u>	<u>6.906.813</u>
Passiver i alt	<u>116.523.029</u>	<u>132.895.804</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	150.000	2.040.165	105.798.826	18.000.000	125.988.991
Udloddet udbytte	0	0	0	-18.000.000	-18.000.000
Resultatandel	0	924.586	-2.559.200	3.000.000	1.365.386
Reserve	0	-2.964.751	2.964.751	0	0
	150.000	0	106.204.377	3.000.000	109.354.377



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	600.000	445.000
	600.000	445.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	170.643	199.742
Andre finansielle omkostninger	2.957	13.483
	173.600	213.225
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.850.474	599.780
Tilgang i årets løb	42.500	1.250.694
Afgang i årets løb	-518.254	0
Kostpris 31. december 2023	1.374.720	1.850.474
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-140.708	-61.333
Årets afskrivninger	-135.805	-79.375
Årets nedskrivninger	42.625	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-233.888	-140.708
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.140.832	1.709.766



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	565.739	565.739
Kostpris 31. december 2023	565.739	565.739
Opskrivninger 1. januar 2023	905.477	687.021
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	10.419	218.456
Opskrivninger 31. december 2023	915.896	905.477
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.481.635	1.471.216
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Alseg 2 ApS	Fredensborg	51 %
Cenius Design ApS	Fredensborg	100 %
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	78.632.814	78.632.814
Kostpris 31. december 2023	78.632.814	78.632.814
Opskrivninger 1. januar 2023	1.134.689	2.278.583
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	859.678	3.913.306
Udbytte	-5.058.900	-5.057.200
Nedskrivninger 31. december 2023	-3.064.533	1.134.689
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	75.568.281	79.767.503
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Alseg og Sønner 1 ApS	Fredensborg	25 %
Pjoske ApS	Fredensborg	25 %
CFP Fælles Holding ApS	Fredensborg	50 %



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	522.380	522.380
Kostpris 31. december 2023	522.380	522.380
Opskrivninger 1. januar 2023	-500.000	-500.000
Opskrivninger 31. december 2023	-500.000	-500.000
Nedskrivninger 31. december 2023	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	22.380	22.380

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet en tilbagetrædelseserklæring på tilgodehavendet hos kapitalinteresser overfor pengeinstitut.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


